様式第5号（第9条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　身延町長　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]ブロック塀等安全確保対策支援事業変更等承認通知書

　　　年　　月　　日付けで、申請のありましたブロック塀等安全確保対策支援事業変更等承認申請書を審査したところ、適正と認められるので、身延町ブロック塀等安全確保対策支援事業費補助金交付要綱第9条の規定により通知します。

　　1　所在地　　身延町

　　2　道路種別　 ・避難路等　　・重要路線

　　3　事業区分　 ・除　却　　　・耐震改修

　　4　変更後の交付決定額　　　　　　　　　　円